БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2025 года  №7/26

пгт.Белоярский

Об избрании счетной комиссии по выборам секретаря Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам секретаря

Белоярской районной территориальной избирательной комиссии, в

соответствии со статьями 7, 14 Регламента Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии, Белоярская районная

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Избрать счетную комиссию по выборам секретаря Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии в количестве трех

членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:

1. Бабенкова Татьяна Сергеевна

2. Кожинова Лариса Владимировна

3. Селезнева Ирина Викторовна

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

За секретаря

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Белова